
 

 
 

 
Gabinete da Presidência 
 
 

DESTITUIÇÃO 
 

PORTARIA Nº 08/2023 
 
 
 

A  Câmara Municipal de Martins/RN, no uso de suas atribuições legais 
 
Resolve: 
 
Art. 1º Destituir a(s) pessoa(s) abaixo da atribuição de “Usuário Gerenciado” 
da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Martins/RN, na operação 
do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 229/2021-GP/TCE: 
 
 
 
Nome :Fulgêncio Teixeira Neto  
CPF: 535.8XX.XXX-53 
 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Martins/RN, 25 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 
 

Francisco Avelino de Carvalho  
Vereador Presidente  

2023-2024 


